
 

 
 

Mgr. Denisa Přichystalová 
Advokátka 

Denisa Přichystalová se specializuje na oblast veřejného sektoru, zejména na oblast veřejných zakázek, 
koncesních řízení a dopravní obslužnosti. 

Během své dosavadní praxe se podílela na poskytování právních služeb souvisejících zejména s 
poradenstvím zadavatelům i dodavatelům při zadávání veřejných zakázek, administrací zadávacích 
řízení, zastupování klientů v řízeních před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže nebo v řízeních 
před správními soudy. V rámci praxe se mimo jiné podílela na poskytování právního poradenství v oblasti 
zajišťování dopravní obslužnosti podle zákona o veřejných službách v přepravě cestujících. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2024 působila ve dvou advokátních kancelářích, kde 
vykonávala praxi zaměřenou zejména na právo veřejných zakázek a smluvní právo.  

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Masarykova Univerzita, Právnická fakulta, Brno (2017), titul Mgr. 

 

 

E: denisa.prichystalova@havelpartners.cz 

 
 


